

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EBD000315544

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 28.11.2025 / 28.11.2025 Дата выписки / дата поставки		număr: номер		data: дата								
9. Transportator Перевозчик		PRIMARIA COMUNEI IABLOANA, S.IABLOANA		c.f./ nr.TVA 1007601002452 / ф.к./ код НДС								
1. Furnizor: Поставщик		S.C. "SABOLIXIA - PRIM" S.R.L., OR.GLODENI Suveranitatii nr.17 of.2 Cont MD77AG000002251913021492, BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. fil.Gloden, 280101753		c.f./ nr.TVA 1004602008519 / ф.к./ код НДС 6100245								
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		PRIMARIA COMUNEI IABLOANA, S.IABLOANA		c.f./ nr.TVA 1007601002452 / ф.к./ код НДС								
3. Delegație seria _____ număr _____ data 28.11.2025 delegatul BABIN Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы										
5. Punct încărcare Пункт погрузки		GLODENI STR SUVERANITATII 17/2		6. Punct descărcare Пункт разгрузки								
or.Gloden sat.Iabloana		7. Redirijări Переадресовки										
337110C Prim												
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измере- ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/acti- velor, volumul serviciilor Количество товаров/акти- вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли- чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Solutie de curatat Savo Antimucigai spray universal 500ml		buc	1	72.5	72,50	20	14,50	87,00	0	0	0	0
1. Manusi de caiciuc Econom (L)		buc	4	15.00	60,00	20	12,00	72,00	0 337	0	0	0
1. Sac Menajer 45*55/35 L/50 buc negru (70/bax)		buc	4	20.8333	83,33	20	16,67	100,00	0	0	0	0
1. Manusi Mechanic gloves XL 2degete JDMG1E02-POV		perech e	2	73.3334	146,67	20	29,33	176,00	0 337	0	0	0
1. Lacat b90 drept-lar fonta nichel tija (433068)		buc	1	168.3333	168,33	20	33,67	202,00	0	0	0	0
1. Ulei p/u Iant Kamoto 1L		buc	1	75.00	75,00	20	15,00	90,00	0	0	0	0
1. Pensula"Hobby"50 mm-17.5		buc	1	23.3333	23,33	20	4,67	28,00	0 337	0	0	0
1. Manusi polies Albastre SmartFix cu PVC Alb 10(L) CG561710		perech e	3	8.3333	25,00	20	5,00	30,00	0 337	0	0	0
1. Coarda elastica p/u fixarea bagajelor 80cm (2buc) (7016442)		set	1	23.3333	23,33	20	4,67	28,00	0	0	0	0
1. Manusi polies Negre SmartFix cu PVC Alb 10(L) CG561610		perech e	3	8.3333	25,00	20	5,00	30,00	0 337	0	0	0
1. Vopsea interior EUROTON LAV 4.2 kg (350013)		buc	1	173.3333	173,33	20	34,67	208,00	0 337	0	0	0
1. Grund-Emali alc Premium "Coloriks"antrazit RAL7016 0.9kg		buc	1	91.6667	91,67	20	18,33	110,00	0 337	0	0	0
1. Topor colun cm(M)		buc	1	262.5	262,50	20	52,50	315,00	0	0	0	0
1. Ciment Cemfort Extra 550/(1 42.5 R) 40 kg		sac	15	106.6667	1600,00	20	320,00	1920,00	0 337	0	0	0
1. Disc diamant Segment p/u marmura 230*7*22.23mm (1503)		buc	1	298.3333	298,33	20	59,67	358,00	0	0	0	0
1. 125/87 8017 Bratara burlan		buc	3	44.2083	132,63	20	26,53	159,15	0	0	0	0
1. 125/87 8017 Cot burlan 60*		buc	3	122.5	367,50	20	73,50	441,00	0	0	0	0
1. 125/87 8017 Prelungitor burlan L-1000		buc	2	111.6667	223,33	20	44,67	268,00	0	0	0	0
1. Burghiu p/u beton SDS-plus EXTRA 12*400/460 HSS (166336)		buc	1	68.3333	68,33	20	13,67	82,00	0	0	0	0
1. Burghiu p/u beton SDS plus 12.00mm 200/260mm (3015)		buc	2	36.6667	73,33	20	14,67	88,00	0	0	0	0
1. Diblu KPR-FAST-12180K surub 8*185 cheie 13m (117321)		buc	3	13.75	41,25	20	8,25	49,50	0	0	0	0
1. Cheie combinata 13mm"SATIN" CRV (VOR51678)VOREL		buc	1	17.5	17,50	20	3,50	21,00	0	0	0	0
1. Prelungitor cu 6 prize cu 7 inrerup. 2m alb (213029)		buc	1	299.1667	299,17	20	59,83	359,00	0	0	0	0
1. Coliere de otel 26-30.3/4"cu garnitura din cauciuc (120003)		buc	10	11.6667	116,67	20	23,33	140,00	0	0	0	0
1. Foarfece p/u teava PVC 3-42 mm EXTRA (861100)		buc	1	235.00	235,00	20	47,00	282,00	0	0	0	0
1. Cot PPR d25*45 (20126)		buc	10	2.5	25,00	20	5,00	30,00	0	0	0	0
1. Cot PPR d25*90 (20129) (11144)		buc	10	3.3333	33,33	20	6,67	40,00	0	0	0	0
1. Teava PPR cu inser. PN20 D32*2.8mm (11127)		m	2	33.3334	66,67	20	13,33	80,00	0 337	0	0	0
1. Teava PPR PN20 D25 *3.5mm (20107)		m	2	20.8334	41,67	20	8,33	50,00	0 337	0	0	0
1. Burghiu conic 4341(4-32mm)Professional (1162)		buc	2	410.8334	821,67	20	164,33	986,00	0	0	0	0
1. Foarfica p/u cabluri KBT MC-04 (3961)		buc	1	348.3333	348,33	20	69,67	418,00	0	0	0	0
1. Lama p/u cutit 18mm prof SK2 set 10buc(306850)		pac	1	26.6667	26,67	20	5,33	32,00	0	0	0	0
1. Set zugravit -tava rola 180mm/100mm perie 50 mm (939020)		set	1	45.8333	45,83	20	9,17	55,00	0 337	0	0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				6112,20	X		1222,46	7334,65	X	X	X	0,00